
KANDYDATURA ZGŁOSZONA DO RADY NADZORCZEJ EMITENTA PRZED 

NADZWYCZAJNYM WALNYM ZGROMADZENIEM QUERCUS TFI S.A. (dalej „Emitent” lub 

„Spółka”) ZWOŁANYM NA DZIEŃ 25 KWIETNIA 2018 R. 

 

Zgodnie z zasadą nr 1 pkt 5 II części Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW (Załącznik do 

Uchwały nr 19/1307/2012 Rady Giełdy z dnia 21 listopada 2012 r.) Emitent niniejszym publikuje 

informację o zgłoszonej kandydaturze do Rady Nadzorczej Spółki.  

 

Pan Sebastian Buczek zgłosił kandydaturę Pana Pawła Sanowskiego jako Członka Rady Nadzorczej.  

 

Pan Paweł Sanowski wyraził zgodę na pełnienie funkcji członka Rady Nadzorczej.  

 

Paweł Sanowski posiada wykształcenie wyższe - w 1996 roku ukończył Politechnikę Wrocławską na 

wydziale Informatyka i Zarządzanie z tytułem mgr inż. na kierunku Zarządzanie i Marketing. Kształcił 

się również na studiach podyplomowych w Wyższej Szkole Ubezpieczeń i Bankowości w Warszawie 

oraz Wyższej Szkole Gospodarstwa Wiejskiego. Odbył wiele kursów, w tym dla kandydatów na 

członków rad nadzorczych spółek z udziałem Skarbu Państwa. Z Wrocławia do Warszawy przeniósł 

się na ostatnim roku studiów rozpoczynając pracę jako analityk w Trinity Management sp. z o.o. 

firmie zarządzającej III Narodowym Funduszem Inwestycyjnym. Później zatrudniony był jako 

doradca prezesa ds. strategii w TUiR Partner SA oraz zastępca dyrektora Biura Sieci w TUiR 

Warta S.A. Od 2000 roku tworzy Instytut Monitorowania Mediów. Od ponad 10 lat jest jego 

prezesem. W tym czasie IMM stał się największą firmą monitorującą i analizującą media w Polsce. 

W 2004 roku został współzałożycielem i prezesem wydawnictwa PRoto.pl. W 2008 roku, po przejęciu 

rumuńskiej spółki monitorującej media MediaTrust Romania SRL, został powołany na członka 

zarządu tej spółki. Dzięki ścisłej współpracy z IMM, spółka MediaTrust stała się największą firmą 

monitorującą media w Rumunii. Był także członkiem rad nadzorczych, w tym spółki K2 Internet SA. 

Od wielu lat regularnie wykłada na studiach podyplomowych między innymi w Szkole Głównej 

Handlowej w Warszawie.  

 

Pan Paweł Sanowski nie jest akcjonariuszem Quercus TFI S.A. 

 

Działalność Pana Pawła Sanowskiego nie jest konkurencyjna do działalności Quercus TFI S.A. 

 
Pan Paweł Sanowski spełnia warunki niezbędne do pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej 

i spełnia kryteria niezależności. 


